«УТВЕРЖДАЮ»

Директор СОШ №4

_________ С.И. Ларина

Расписание выпускных экзаменов 

за курс средней (полной) школы в форме ЕГЭ
2009-2010 учебный год
	Дата
	Предмет
	Время
	Классы
	Кол-во
	Кабинет
	Члены экзаменационной комиссии

	21.05
	Татарский язык (диктант)
	900
	11 А
	13
	№31
	Ахметзянова Л.К.

Файрушина Р.Х.

	27.05
	Биология


	1000
	11 А

11 Б
	11

3
	Татарская гимназия
	По особому графику

	31.05
	Русский язык


	1000
	11 А

11 Б
	25

11
	
	

	4.06
	Химия


	1000
	11 А

11 Б
	10
1
	
	

	
	Английский язык
	1000
	11 А
	1
	
	

	7.06
	Математика


	1000
	11 А

11 Б
	25

11
	
	

	11.06
	Физика
	1000
	11 А
	7
	
	

	
	История
	1000
	11 А
	4
	
	

	15.06
	Обществознание
	1000
	11 А

11 Б
	8

1
	
	


